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Wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod
nazwg: ,PRZEBUDOWA | ZMIANA SPOSOBU UZYTKOWANIA CZESCI POMIESZCZEN
ZABYTKOWEGO BUDYNKU DWORU OBRONNEGO W BZIU NA POTRZEBY
PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA NR 11",

Do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia wplynely zapytania od
Wykonawcy (tre$¢ zapytan ponizej). Korzystajac z uprawnienia wynikajgcego z art. 38 ust. 1, 2
oraz ust. 4 ustawy Prawo zamdwien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z
pézn. zm.), informuje:

Pytanie nr 1:
W opisie technicznym (str.8) jest napisane, ze nalezy zastosowac zabezpieczenie grzejnikéw.

Zabezpieczenia takie sg, rowniez pokazane w projekcie /TOM | arch/ 2.czes¢ rysunkowa/rys.
14 — 3szt. W przedmiarze rob6t brak pozycji dotyczacej zabezpieczenia grzejnikéw. Prosimy o
informacje czy nalezy dokona¢ wyceny dostawy i montazu oston grzejnikowych.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W zwigzku z brakiem w kosztorysie obmiaru dotyczacego zabezpieczenia grzejnikdw prosimy
dopisac i wyceni¢ na podstawie kalkulacji wtasnej dodatkowa pozycje kosztorysowa w ilosci 3
sztuk oston grzejnikowych z laminatu HPL.

Pytanie nr 2:
W opisie technicznym wskazano, ze ma zosta¢ zamontowana , zabudowa grzejnikéw w Sali

przedszkolnej wykonana z laminatu HPL". Z informacji, jakie posiadamy wynika, ze zabudowa
z laminatu HPL jest stosowana gldwnie w pomieszczeniach wilgotnych (np. tazienka). W Sali
przedszkolnej wystarczy zabudowa z plyty MDF 12mm, ktdra jest znacznie tafisza niz laminat
HPL. Jesli nalezy wycenia¢ zabudowe grzejnikow, prosimy o informacje, ktory laminat
wycenic.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie zmienia materiatu — prosze uwzgledni¢ laminat HPL.

W zwiagzku z modyfikacja przedmiotu zaméwienia dziatajgc w mysl art. 38 ust. da w
zwigzku z art. 12a ust. 1§ 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r. poz.
1579 z pdin. zmianami/ informuje, iz zmianie ulega termin skfadania i otwarcia ofert oraz
termin wniesienia wadium na dzien:

- termin sktadania ofert: 17.09.2018 r. godz. 10.50
- termin ztozenia wadium: 17.09.2018 r. godz. 10.50
- termin otwarcia ofert: 17.09.2018 r. godz. 11.00




W zwigzku z przesunieciem terminu skiadania i otwarcia ofert, korzystajgc z art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zamowien publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zmianami / informuje, iz
zmianie ulegaja zapisy:

1 Pkt. 18 ppkt. 5 siwz, ktore otrzymujg brzmienie:

. (..) 5) Wadium w pozostatych formach nalezy ztozy¢ w formie oryginalu w Wydziale Ksiggowosci
Budzetowej Urzedu Miasta pok6j 162 B do dnia 17.09.2018 roku do godz. 10:50”

2 Pkt. 19 ppkt. 4 siwz, ktdre otrzymuja brzmienie:

, (...) 4) Koperta wewnetrzna winna by¢ zaadresowana jw. dodatkowo powinna by¢ opatrzona doktadnym
adresem wykonawcy oraz dopiskiem: ,Nie otwiera¢ przed dniem 17.09.2018 r. godz.11:00”

3 Pkt. 20 ppkt. 1 siwz, ktory otrzymuje brzmienie:

» (...) 1) Oferty nalezy sktada¢ na adres: Urzad Miasta Jastrzebie-Zdréj, Al. J. Pitsudskiego 60, pokdj 553B,
nie pozniej niz do dnia 17.09.2018 r., do godz. 10:50"

4 Pkt. 21 ppkt. 1 siwz, ktéry otrzymuje brzmienie:

,(..) 1) Otwarcie ztozonych ofert nastapi w dniu 17.09.2018 r. o godz. 11:00 w sali nr 553 B / Urzedu
Miasta Jastrzebie- Zdréj”

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostajg bez zmian.
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